
ZARZĄDZENIE NR 74/2016

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 16 czerwca 2016 r.

w sprawie: określenia składu Komisji Socjalnej w okresie od 01 czerwca 2016 r. do dnia 31 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t.  Dz.U. z 2016r., poz 

04461)) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję Socjalną w składzie:

1. Dominika Wyzińska    – Przewodniczący Komisji Socjalnej

2. Urszula Machnacka     – Członek Komisji Socjalnej

3. Paweł Głażewski         – Członek Komisji Socjalnej

4. Adam Włodarczyk      – Członek Komisji Socjalnej

2. Komisja Socjalna pełni rolę doradczą oraz opiniodawczą przy podejmowaniu decyzji przez Burmistrza 

Gminy Zakroczym przy udzielaniu świadczeń pracownikom Urzędu Gminy w Zakroczymiu z zakładowego 

funduszu świadczeń socjalnych.

3. Komisja Socjalna wyraża swoją opinię w postaci zapisu w protokole z posiedzeń komisji.

§ 2. Wobec ustnego powołania Komisji Socjalnej w składzie określonym w § 1 niniejszego zarządzenia w dniu 

27 kwietnia 2015r zatwierdzam wszystkie opinie wyrażone przez Komisję w okresie od dnia 01 czerwca 2016 r. do 

dnia 31 grudnia 2016r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Gminy Zakroczym

/-/ Artur Ciecierski

1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U z 2016 r., poz. 0446

Strona 1


